
 

 

 

2020 年 1 月吉日 
 
 
お客様各位 
 

バイエルクロップサイエンス株式会社 
 
 

「みどりの手引」印刷・配布の中止のお知らせ 
 
 
拝啓 新春の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
 平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
 
 さて、この度、弊社は毎年発行しておりました製品カタログ「みどりの手引」
を、2020 年版をもちまして印刷・配布することを取り止めることと致しました。
これまで長きにわたり、ご愛用いただいたことに感謝申し上げます。 
 
 今後、製品情報につきましては、下記の弊社ホームページにて最新の情報をご
提供してまいります。あわせてホームページの更なる充実にも努めてまいります
ので、今後におきましても変わらぬご高配を賜りたく、心よりお願い申し上げま
す。 
 

敬具 
 
 

記 
 

バイエルクロップサイエンス(株) ホームページ URL 
https://cropscience.bayer.jp/ 

 
 
 
 
 

ホームページ内「製品検索」ページ URL 
https://cropscience.bayer.jp/ja/home/product/search/ 

 
 

https://cropscience.bayer.jp/
https://cropscience.bayer.jp/ja/home/product/search/

